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 Emri dhe mbiemri I studentit / Име и 
презиме на студентот 

Lenda / Предмет 

1 

Ismet Latifi 

Aplikimi i ICT-
teknologjive të 
avancuara në arsim 

2 

Ismet Latifi 

Kapituj të përzgjedhur 
nga aritmetika dhe 
algjebra me qasje 
bashkekohore të studimit 

3 
Ismet Latifi 

Metodologjia e punës 
shkencorе-kërkimore 

4 

Saranda Kamberi 

Aplikimi i ICT-
teknologjive të 
avancuara në arsim 

5 

Saranda Kamberi 

Kapituj të përzgjedhur 
nga aritmetika dhe 
algjebra me qasje 
bashkekohore të studimit 

6 
Saranda Kamberi 

Metodologjia e punës 
shkencorе-kërkimore 

7 

Sindize Jusufi 

Kapitujt e zgjedhur të 
gjeometrisë me qasje 
moderne për të studiuar 

8 

Sindize Jusufi 

Kapituj të zgjedhur të 
analizave matematikore 
me një qasje 
bashkëkohore të 
mësimdhënies 

9 
NerminLimani 

Inxhinieria Softuerike e 
aplikuar 

10 Nermin Limani Ndërfaqja njeri-kompjuter 

11 Nermin Limani Programim në Cloud 

12 Nermin Limani Teknologjite e internetit 

13 

Arta Aliu 

Edukimi krahasues dhe 
sistemet arsimore 
krahasuese 

14 

Arta Aliu 

Kapituj të zgjedhur të 
analizave matematikore 
me një qasje 
bashkëkohore të 
mësimdhënies 

15 
Arta Aliu 

Analiza dhe Dizajni i 
Sistemeve të softuerëve 

16 
Arta Aliu 

Përgatitja dhe menaxhimi 
i projektit 

17 

Nusret 

Aplikimi i ICT-
teknologjive të 
avancuara në arsim 

18 

Nusret Luma 

Qasje bashkekohore ne 
studimin e permbajtjes 
sipas funksioneve, 



probabilitetit dhe 
statistikave 

19 
Nusret Luma 

Hyrje ne shkencen e te 
dhenave 

20 

Islam Mjekiqi 

Aplikimi i ICT-
teknologjive të 
avancuara në arsim 

21 
Islam Mjekiqi 

Hyrje ne shkencen e te 
dhenave 

22 

Islam Mjekiqi 

Qasje bashkekohore ne 
studimin e permbajtjes 
sipas funksioneve, 
probabilitetit dhe 
statistikave 

23 

Muala 

Edukimi krahasues dhe 
sistemet arsimore 
krahasuese 

24 
Muala Arsllani 

Projekti i softuerit i 
zbatuar individualisht 

25 
Muala Arsllani 

Analiza dhe Dizajni i 
Sistemeve të softuerëve 

26 
Muala Arsllani 

Përgatitja dhe menaxhimi 
i projektit 

27 
Muala Arsllani 

Shkathtësi të përparuara 
të informatikës 

28 

Bora Korumi 

Aplikimi i ICT-
teknologjive të 
avancuara në arsim 

29 

Bora Korumi 

Tendecat bashkëhore në 
mesimdhënien e 
matematikës/infromatikës 

30 
Bora Korumi 

Metodologjia e punës 
shkencore - kërkimore 

31 

Bora Korumi 

Kapituj të përzgjedhur 
nga aritmetika dhe 
algjebra me qasje 
bashkëkohore të studimit 

32 
Bora Korumi 

Aplikimi i teknologjive të 
avancuara TIK në arsim 

33 

Bora Korumi 

Tendecat bashkëhore në 
mesimdhënien e 
matematikës/infromatikës 

34 
Vesa Mollakuqe 

Hyrje ne shkencen e te 
dhenave 

35 
Vaid Halidi 

Hyrje ne shkencen e te 
dhenave 

36 Vaid Halidi Qasja bashkekohore 

37 
Vaid Halidi 

Aplikimi I teknologjive te 
avancuara 

 


